
Государственное бюджетное  учреждение 
«Комплексный центр социального обслуживания населения 

городского округа город Выкса» 
(ГБУ «КЦСОН городского округа г. Выкса») 

П Р И К А З    № 29-ОД 

          «18»  января 2017 г.                                                                      г. Выкса 

«Об организации и проведении мероприятий по противодействию коррупции в ГБУ «КЦСОН 
городского округа г. Выкса» 

Во исполнение Закона Нижегородской области от 07.03.2008 г. № 20-З «О противодействии 
коррупции в Нижегородской области»    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в ГБУ «КЦСОН городского округа г. Выкса» комиссию по противодействию коррупции, в 
составе: 

Председатель комиссии: — Директор Никитаева И.В. 

Заместитель председателя: — Заместитель директора Усова Н.Г. 
Секретарь: — Специалист по кадрам Сычева В.А. 
Члены комиссии: — Юрист Беспалова Т.В. 

 — Главный бухгалтер Мордовина Е.Н. 

 — Представитель ГКУ «УСЗН городского округа г. Выкса» (по 
согласованию с ГКУ «УСЗН городского округа г. Выкса») 

2. Комиссии по противодействию коррупции: 
2.1. разработать и утвердить в срок 31.01.2017 регламент работы юриста с учетом антикоррупционных норм, 
установленных Федеральным законом; 
2.2. ежеквартально проводить анализ взыскания неустоек (штрафов, пеней) за ненадлежащее исполнение 
установленных Федеральным законом и постановлением Правительства Российской Федерации от 25.11.2013 
№ 1063 «Об утверждении правил определения размера штрафа начисляемого в случае ненадлежащего 
исполнения заказчиком, поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных 
контрактом (за исключением просрочки исполнения обязательств заказчиком, поставщиком (подрядчиком 
исполнителем), и размера пени начисляемой за каждый день просрочки исполнения поставщиком 
(подрядчиком, исполнителем) обязательства, предусмотренного контрактом» 
2.3.    Разработать и утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
Директор:       И.В. Никитаева 
 
 
С приказом ознакомлены:     Н.Г. Усова 
        Е.Н. Мордовина 
        Т.В. Беспалова 
        В.А. Сычева 
 
В дело № _______05-07_________   
_18__ _____января_______ 20 _17_ г 
исп. Сычева В.А. ________________ 
        (подпись исполнителя) 
 


